Tên đơn vị

……………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ THAM DỰ
“Diễn đàn thương mại Việt Nam – Campuchia”
Kính gửi:  ………………………………………
Tên đơn vị đăng ký: …………………………………………………………..
Địa chỉ: ……………………………………………………………..………...
Điện thoại: ………………… ……………Fax: ……………………………...
Người liên hệ: …………………. ……….Chức vụ: ………………………....
Di động: …………………………………Email: …………………………....

	Bắc Kạn, ngày       tháng      năm 2023
Thủ trưởng đơn vị